令和７年 ７月１７日

  取引業者  各位

国立大学法人浜松医科大学

会計課用度係

PBB3 誘導体合成 一式に係る見積書の提出について

 標記の件について、下記の内容にて見積競争を実施しますので見積書のご提

出をお願いいたします。

記

品  名 ： PBB3誘導体

規  格 ： 純度 95％以上(HPCL)

数  量 ： 1g

   見積条件 ： 諸経費をすべて含んだ総価（税込）で見積もること。

   提出期限 ： 令和７年８月４日（月）正午

   支払条件 ： 適法な請求書を受理した翌日から 90日以内に支払うもの

とする。

   そのほか ： （調達部署）細胞分子解剖学講座

以上

提出先（問い合わせ先）

      〒431-3192  浜松市中央区半田山 1-20-1

               浜松医科大学会計課用度係（管理棟 3階）

担当：竹内

          TEL 053-435-2131 FAX 053-435-3550

               e-mail kayo@hama-med.ac.jp